
UCHWAŁA NR XXXVIII/202/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Koszalińskiemu w łącznej wysokości 50.000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na  pokrycie części wydatków majątkowych 
przy realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa i remont dróg powiatowych 
w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego - przebudowa ciągu pieszego w pasie drogi 
powiatowej nr 3531Z w miejscowości Mierzym”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy Świeszyno na 2021 rok w wysokości 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć 
tysięcy złotych  00/100) i ze środków budżetu gminy Świeszyno na 2022 rok w wysokości 25.000 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Świeszyno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFC3FFD-84B5-4605-BC26-8C1E85EEDDB6. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wyrażeniem woli wspólnej realizacji zadania polegającego na przebudowie
i remoncie dróg powiatowych w ramach poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w zakresie
przebudowy ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej nr 3531Z w miejscowości Mierzym Gmina
Świeszyno zamierza udzielić Powiatowi Koszalińskiemu pomocy finansowej w wysokości 50%
kosztów kwalifikowalnych wartości zadania.

Realizacja zadania przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów na
omawianym odcinku drogi oraz spowoduje przeniesienie ruchu pieszego z jezdni na ciąg, co
poprawi także sprawność i bezpieczeństwo ruchu pojazdów silnikowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFFC3FFD-84B5-4605-BC26-8C1E85EEDDB6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

